

Sovyet Rusyaya İki milyon Liralık mal Vereceğiz .

Yeni Vazifeler Karşısında

Türkiyenin ahiren Milletler Cemiyetinin Konseyine üye olarak alınması keyfiyeti her halde bütün dünyada büyük bir memnuniyetle karşılanacaktır. Bunun bir gün böyle olacağı beklenebilirdi, çünkü çokraşlı vaziyeti itibarıyla Garp ile Şark arasında herhal ve kârda vasıta olmak için seçilmiş olan bir devlet, aykırı bırakılmazdı.

Sırf zahiri olan gerçeklerin göze çarptıracağı bu ümit bile, Türk milletinin Cenevre sinesine daha yakın dan iştirak ettirilmesinin en müsait tesirler doğuracağına kaynemi ihtimal olunamayacak bir kazıye teşkil eder. Bu intihapta müessir bir rol oynayan siyasi sebepler nazarı dikkate alınacak olursa, bu bilgi bir kat daha genişler ve derinleşir. Her şeyden evvel şurası ileri sürülmek lazımdır ki, kendisinin dahi namzetliği mevzu bahsolan İran, dost Türk milletine pek müstahak olduğu tekdüm hakkını terk etmek için feragatkarane ve samimi hislerle meşbu olarak intihap listesinden ismini silmiştir. Cenevre'deki diplomat oyununu, Çin devletinin Milletler Cemiyeti Konseyinde ayrıması ve Sovyetlerin alınması yüzünden bir çok tesadüf, şayan anlaşamamazlıklar ve nahoş fikir ihtilâfları intaç ettiğinden, hakiki dostluk düşüncesiyle yapılan bu hareketi selâmlamak ve imtisal nümunesi olarak göstermek gerektir.

Esasen Milletler Cemiyetinin geniş muhitinde saygılı bir yer kazanan Türkiyenin nüfuzu, Milletler Cemiyeti Konseyinde artık yere ve söze sahip olduktan sonra esaslı bir surette artacaktır.

Genç Türkiye Cumhuriyetinin takip ettiği politik müzuru zamanla fevkalâde bir akis uyandırmıştır. Çünkü Ankaradaki devlet ricalinin sarfettiği sayı gayret, eskidenberi sulhün teminine ve milletlerin refahı haline matuf bulunmaktadırlar. Bu arzuların boş sözlerden ibaret olmadığı muhakkaktır. Türkiye, bu gayeye vüsülü istihâf ettiği için memleketinin imar ve ihyasile meşgul olmoktedir. Gazi ile mesul arkanaşları, Türk devletini temel direklerinin bile yok olacağı bir zamanda tevarüs ettikleri halde, sarfettikleri mesaiden husul olan semere haricte bitikaydışı şurı takdir uyanırmıştır. Millet rehberlerinin tasavvur ettikleri fikirleri hakikate kalbedebilmek için büsbütün yeni esaslar bulmak lâzım geliyordu. Memleketin müstakbel teşekkülünü katılaşdıracak olan meseleler halledilmiş ve imar işlerinin hududu çizilmiştir.

İsmet Paşanın idaresi altında devletin inkişafı için gösterilen ve hemen hemen fevkalâde çıkılamıyacak kadar yüksek olan liyakatler bir kere de Hariciye Vekili Tefik Rüştü Bey tarafından Milletler Cemiyeti huzurunda umumî surette izah edildi. Bühassa mühim bir nokta olarak şurası ileri sürülmelidir ki, Türkiye gizli muahedelerde kuvvet arıyan bir politika daima muarız bulunmaktadırlar. Şüphesiz Türkiye dahi şimdiki zamanda cihan siyaseti üzerine yüklenen muhtelif ve hali gerginlikleri tükür ediyor. Cenevre'deki müessesenin kusurlu tarafını da tamamilen [Sonu Üçüncü Sayfada]

Ankara'da Çalışmalar Başlıyor

Meclis Reisi Paşa Hazretleri, Hariciye ve Dahiliye Vekilleri Ankara'ya Döndüler. İsveç Veliyeti parlak şekilde ayrılanacak



Cenevreden dönen Hariciye Vekili Tefik Rüstü Bey

Ankara, 2 "Hususi," Ankarada siyasi faaliyet başlamak üzere. Büyük Millet Meclisi Reisi Kâzım Paşa Hazretleri, Hariciye Vekili Tefik Rüstü Dahiliye Vekili Şükrü Kaya Beyler bu günkü İstanbul trenine buraya geldiler. İstasyon-

da Vekiller, mebuslar, Vekâletler erkânı, sefîrler ve kalabalık bir halk küllüsü tarafından karşılandılar. Bir polis müfrezesi resmi selâmı ifa etti. Öğleden sonra kabinenin içtima ederek Cenevre müzakerele-i tarafında Hariciye Vekili Tefik Rüstü Beyin izahatını dinlemesi muhtemeldir.

İsveç Veli Ahtı Hazretlerinin bir iki güne kadar yapacağı Ankara ziyareti siyasi çalışma senesinin ilk ziyareti olacaktır. Veli Ahtın gerek karşılanması ve gerekse memleketimizde bulunduğu müddetçe ayrılanması için geniş bir program hazırlanmıştır. Bunu müteakip Balkan Hariciye nazırları da Ankara'ya geleceklerdir.

Hakimler tasfiye ediliyor

Terfi Listesi Vekâlete Verildi. Bir Komisyon Yeni Avukatlık Kanunu Lâyhasını hazırlıyor.



Adliye Vekili Saracoğlu Şükrü Bey

Ankara, 1 (Hususi) Adliye tefrik encümenine gelmiş olan temyiz âzalarından Sadi Yusuf, Cemal Şefkati Beyler işlerini bitirdiler. Yarın Eskişehir'e dönmeleri muhtemeldir.

Eski hakimler kanununa göre terfi edecek olan hakimlerin listesi bu gün Vekâlet makamına verildi. Bu terfi listesine girmek veya girmemekten ötürü yapılacak itirazlar yakında toplantıya çağırılacak olan adliye sicil encümeni tetkik edecek ve terfi etmiş olanları münhallere tayin edecektir. Bundan önce çalışmış olan eski encümen, hukuktan en iyi derece ile mezun olanları müddeumumilik, sulh hakınlığı gibi müstakil yerlere, iyi derece ile mezun olanları muavinliklere, âza mülazimliklerine tayin etmişti.

Bu prensibin yeni encümen ce de göz önünde tutulacağı, yani hakimler kanununa bağlı kadro cetvetleri geniş tutularak bütçeye ona göre para

— Gerisi ikinci Sayfada —

Toptancı perakendeci işi

Maliye Vekâleti istihlâk resmine tâbi eşya hakkında Defterdarlıklara Yeni Bir Tamim Gönderdi

Maliye Vekâleti Defterdarlıklara yaptığı tamimde istihlâk resmine tâbi maddeleri doğrudan doğruya başka kimselerden satın alan bakkal gibi esnaf ve tüccarların beyannameye tâbi olmadığı hakkındaki evvelce yapılmış bir tamimdeki ibarenin bazı yerlerde yanlış toptan edilmekte olduğunu işaret etmiş ve demiştir ki :

Kanunun muvakkat maddesinde istihlâk resmine tâbi eşyanın ithal ve ticareti ile meşgul olanların antrepo, depo ardı ve mağazaları ile nakil vasıtaları üzerinde bulunan mevduatı beyanname ile bildirmeye mecbur oldukları yazılıdır.

Kanunun maddesindeki resme tâbi tutulan maddelerin ithal ve ticareti meşgul olanlar kaydı ithalâtçı ve bunların şube ve acente ve komisyoncularından başka kendi parası ile peşin veya veresiye toptan alıp, toptan veya perakende suretile satan eşyaya da şâmil olduğu ve ancak belediyenin müsaade ettiği miktar dahilinde ellerinde üç beş



Maliye Vekili Fuat Bey

teneke göz ve sair bulunan bakkal ve esnafın beyannameye tâbi olmadığı cihetle kendi depolarında veya Belediye gazhanesinde külliyetli miktarda malı mevzu olan tüccarın beyanname ve resim ile mükellef tutulması tabiidir.

İntihap Yaklaşıyor

Evvelki akşam Halk Fırkası binasında kaza heyeti, Ocak ve nahiyeye reisleri vilâyet heyeti reisinin de iştirakile bir toplantı yapılmış Belediye intihap çalışmaları tetkik edilerek yeni kararlar alınmıştır.

Haber aldığımız göre bu toplantıda ocakların yapmış olduğu defterler bir daha gözden geçirilerek asılan listede adları olmayıp itiraz edenlerin koyuları tetkik edilmiş ve isim üzerinden ocaklara fişler verilmiştir. Fişler ayın beşinci

Şevki Bey

Bir müddettenberi mezun bulunan Mahkeme Reisimiz Şevki Bey şehrimize dönmüşlerdir. Reis Bey bu günlerde vazifelerine başlayacaklardır.

günü sıfçilere dağıtılacaktır. Fırkaca İntihap gününden evvel ve intihap esnasında yapılacak programda esasları ve halk kürsülerinde söz söyleyecek olanlar da tespit edilmiştir.

Rusya ile Anlaştık

Sovyet Rusyaya 2 milyon liralık Yün, Tiftik, Canlı Mal ve Portakal ihraç Edeceğiz.

Ankara, 1 (Hususi) — Bir kararname ile verilen selâhiyet üzerine İktisat Vekâleti ile Sovyet Cumhuriyetleri ittifakı hükümetinin Türkiye Ticaret mümessilliği arasında Ankarada bir itilâfname imza edilmiştir.

Bu itilâfname 1 Kânunsani 935 tarihine kadar mer'i olacaktır. itilâfnameye göre, memleketimizden Rusyaya iki milyon türk lirası kıymetinde yün, tiftik, canlı hayvan ve av derileri, zeytin ve portakal ihraç edilecektir.

Türkiye Sovyet ticaret mümessili, Türkiyeden ihraç edeceği bu malların kıymetine müsavi olarak iki milyon lirayı tecavüz etmemek üzere aşağıda tarife numaraları gösterilen mallar kontenjan harici olarak memlekete sokacaktır.

322 C, 328 B, 371, 377 C, D E F, 378 B. C. D. E, 379 A. B. C. O. 452, C. D, 487 A. B. C. D, 469, 494 A, 497 A, 502, 2, 3.

Bunun 650.000 liralığı Kafkas hudutlarından Kars merkez müdürlüğü tarafından ve mütebakisi de diğer selâhiyet-

tar Türkiye gümrüklerinden geçirilecek ve bu rakam dolunca telgrafla merkeze bildirilecektir.

Büyük İnan Şairi

Firdevsi için Ankarada Toplantı yapıldı

Ankara, 1 [A A] Dün büyük İnan şairi Firdevsi'nin bininci yıl dönümü münasebetile saat 15,30da Ankara Halk evinde Maarif Vekili Abidin Beyin riyasetinde bir toplantı yapılmış ve Ankara Erkek Lisesi müdürü Necmettin Halil Bey, şair Firdevsi'nin şahsı ve büyük eseri olan Şehname-i hakkında iyi bir tetkik mevzuu olan bir hitabede bulunmuştur. Toplantıda hazır bulunanlar üzerinde iyi bir tesir bırakan bu hitabede, kardeşir budununun büyük şairini tepcil vesilesile samimi duygularımız izhar edilmiştir.

Toplantıdan sonra bir salon orkestrası güzel parçalar çalmış ve hazuruna çay ikram edilmiştir. Toplantıya bir çok mebuslar, Maarif Vekâleti erkânı, İnan Ankara sefaret-i ikinci kâtibi, muallimler ve kalabalık münevver kütle hazır bulunmuştur.

Yeni İmtihanlar

bakalorya imthanında
muvaffak olmıyanlar
yeniden imtihan

Edilecek.

Bu sene lise ve orta mekteplerin son sınıflarında Eylül ikmal imtihanlarında muvaffak olmıyan talebenin imtihan evraklarının yeniden tetkik edilmesi için maarif vekâleti mekteplere yeni bir emir göndermiştir. Bu evrakı tetkik edecek olan komisyonlar imtihanları yapan komisyonlardan ayrı olacaktır. Komisyonlara mektep müdürleri riyaaset edecektir.

Bakaloryaya tabi olmıyan 6, 7, 9 ve onuncu sınıflarda yalnız bir dersten muvaffak olmıyan talebeler de yeniden imtihana sevk edileceklerdir.

Yeni imtihanlar âzamî on gün içinde yapılacaktır.

Bu sene bir dersten muvaffak olmıyan talebenin bir sınıf yükseğine muvakkat talebe olarak devam edip edemeyeceği hakkında vekâlet henüz bir karar vermemiştir.

Diyarbakırda Satılan
Ergani Tahvilleri.

Diyarbakır 1 A.A. — Halkımızın gösterdiği yüksek alâka neticesinde bu sene Diyarbakıra gönderilen 1800 adet dahili istikraz tahvili 204 fazlasıyla satılmış, yani satış miktarı 2004 adedi bulunmuştur. Bu miktara göre, bu seneki satış geçen seneye nisbeten 404 adet fazla olmuştur.

Doğum

Silifke ticarethanesi müdürü Hakkâk oğlu Hyari bey arkadaşımızın bir kız çocuğu dünyaya getirmiştir. Doğumunu müjde olarak adlandırılmıştır.

Yavruya uzun ve mutlu bir ömür diler ana ve babasını kutlularız.

FON PAPEN

budapeşteye niçin
Gitmiş .

Budapeşte 1 A.A. - Evvelki gündenberi burada bulunmakta olan M. Fon Papan bir gazete muhabirine beyanatta bulunarak, Budapeşteye dostlarını görmeye gelmiş olduğunu söylemiş ve Almanya ile Macaristan arasındaki münasebetin gayet iyi olduğunu ilâve etmiştir.

Hindenburgun Mezarında

Berlin 1(A.A) Müteveffa Reisi cumhur mareşal Hindenburgun doğduğu gün olan 2 birinci teşrinde bir müfreze asker Tanenberg abidesinde nöbet bekleyecektir.

bundan başka Hindenburgun lahtı üzerine de adolf hitlerin minnet ve sadakat nişanesi ibaresini havi bir çelenk konulacaktır.

Hakimler Tasfiye Ediyor .

konduğundan müktesap hak sahibi bir çok hakimlerin terfilerinden fayda görecekları söyleniyor.

- Birinci sayfadan artan -

Yeni kanunda yazılı olan mektep mezunlarına mahsus namzetlikle staj müddetlerinin iki sene geri bırakılması düşünülüyor. Bu suretle ilk derecelerden terfi yapıldığı zaman ilk kademelerde yeniden istenen evsaf ve farkları taşıyan hakim bulanamamak müşkülünün önüne geçilmiş olacaktır.

Yakında toplanacak hususî bir komisyonun alaylı hakimlerin tasfiyesi işiyle uğraşacağı, fakat bu tasfiyenin sanıldığı kadar geniş yapılmıyacağı söyleniyor.

Adliye vekâleti yeni Avukatlık knaunu lâyhasını hazırlamaktadır. Ceza hukuk avukatlıkları ayrılmaktadır. Bu suretle biri diğerinin işine müdahale edemeyecektir.

Yoksul Çocuklara Bakım İşleri.

Aksaray 1 A.A. - Yetim çocukları koruma kurumunu tarafından hazırlanan büyük esya piyangosu çekilmiş, çoğu köylü ihtiyacına yarayan mükâfatların ekserisi köylülere çıkmıştır. Bundan biriken para ile ilk mekteplerdeki öksüz çocukların ihtiyaçları temin edilecektir.

Bafra 1 A.A. - Himayetifal cemiyeti kimsesiz fakara çocuklarından üç yüzü geçen çocuğun sünnetlerini yaptırmış ve mükemmel düğün derneği kurarak yetimleri sevin-dirmiştir.

Ankara da belediye
Seçimi

Ankara 1 (A.A.) - yeni Belediye intihabı için seçilecek azahlara namzetles hakkında Cumhuriyet Halk Fırkası tarafından yapılacak yoklama önümüzdeki salı günü [bugün] halkevinde icra edilecektir.

Kocaelinde

Kaymakamlar Toplantısı

Adapazarı 1 (A.A.) - İzmit valisi Hasan Faik bey, dün şarımıza geldi. Hendek - Gey - ve Karasu ve kazamız kaymakamlarının iştirakiyle bir toplantı yapıldı. Toplantıda vilâyet işlerini görmüşler ve hep birlikte vilâyet yollarını, taş ocaklarını ve kurutulma ameliyesi yapılan Güvercin gölü bataklıklarını tetkik etmişlerdir.

İngilterede Yeni Bir Fırka

Londra 1 (A.A) İngilterede yeni bir fırka teşekkül etmiştir. müstakil sosyalist namını alan bu fırka doktorin noktina zarından amele fırkasından veyahut müstakil amele fırkasından pek az farklıdır. fakat sosyalist akidelerini tatbik etmek hususunda daha büyük büyük bir selabet ve itilafgrizlik gösterecektir.

harcî siyasette yeni fırka mümkün olduğu kadar uzun müddet sulhu muhafazaya çalışacaktır.

İsveç Velihtı Gustav Adolf

-2-

Büyük bir Amerika şehrinde, binlerce halk istasyondan itibaren yolun iki tarafını alarak büyük misafiri görmeğe çalışıyorlardı. Hiç kimseyi mahzun etmemek için, veliaht otomobile bineceği yerde yürümekte ısrar etmişti. Birdenbire, berber kıyafetindeki bir adamın önünde durdu. Prensilerliyen adamın elini sıkarak :

— Ben sizi tanıyorum. 1912 de siz Amerika olimpiik timi ile İsveç'e gelmiştiniz...

Filhakika bu böyle idi, ve prens 14 sene evvel bu adamın hangi müsabakaya girdiğini dahi söyleyebilirdi.

İsveç kral ailesinin bütün çocukları gayet iyi ve halkçı bir tahsil görmekte idiler. Ekserisi hususî hocaları olduğu halde İsveç mekteplerine muntazaman girmekte ve hatta üniversitede dahi okumaktadırlar.

Veliht iki sene Upsala üniversitesinde okuduktan sonra zabıt olarak Svea piyade alayında bulunmuş, ve devletin bir çok dairelerinde çalışarak bu hususta bilgisini genişletmiştir. Babası yok iken kendisine vekâlet etmiştir.

İsveç kral ailesinde pek büyük meraklar vardır. Prens Eugène, veliahtın en büyük amcası kıymetli bir ressamdır. Kral Gustav'ın diğer bir biraderi, Prens kral İsveç'teki Saliki Ahmer teşkilâtının reisidir. Kralın en küçük oğlu, prens Wilhelm ise, muharrir, kâşif, âlim ve avcıdır.

Mecliste, bir kaç sene evvel, veliahtın İsveçteki şöhretini gösterir bir vaka olmuştur. Komünist partisinin âdeti olmak üzere, krallığın yerine cumhuriyet teklif eden bir lâyiha verilir ve derhal reddedilirdi. sosyal — demokrat partisinden bir zat ki -- sonra nazır olmuştur — ayağa kal-

karak, böyle bir lâyhanın kabul edilemeyeceğini cumhuriyet ilân edilse dahi bütün milletin reis olarak intihap edeceği ilerde kral olacak olmalıdır, demiştir.

Prens Louise de nezaketi, iyi kalbi ve sadıqlığı sayesinde İsveçliler arasında pek çok şöhret ve muhabbet kazanmıştır. Hayatı, kocasının gibi fedakârlık ve vazifedeki ibarettir. İctimai ve hayri işleriyle pek yakından alakadar olup kendi varlığının bir lüzum teşkil ettiği bütün ihtimallarda hazır bulunmaktadır.

İngiliz olduğu halde İsveç lisanı pek çabuk öğrenmiş, ve şimdi telefuzunda hiç bir fark olmaksızın konuşmaktadır.

Veliht ve baremi, iki çocukları prenses İngrid ile prens Bertil uzun şark seyahatlarını büyük bir hararet ve alâka ile beklemişlerdir.

İsveç Ve Halkı

İsveç, İskandinavya yarım adasının şarkını ve mühim bir kısmını işgal eder. Mesahai sathiyesi 173,035 mil mura'abat yahut Büyük Britanya ve İrlandanın takriben bir buçuk misli büyüklüğündedir. İsveçin şimal kısmı dağlık ve geniş mikyasta ormanlarla kaplıdır. merkez ve cenup kısmı ise daha ziyade mübittir. Üç tarafı su ile çevre edilmiş ve sahipleri namütenahi adaların serpiildiği körfezlerle girintili çıkıntılı bir hal almıştır. Bir çok göl ve nehirleri vardır. Mesahai sathiyesinin yüzde 8 ni bu iç sulardan yüzde 59 nu ise kısmen âzamî çam ve köknar ormanları kaplar. İsveçin manzarası — şimalindeki yalçın dağlardan, çağlayan nehir ve şellalelerden merkez ve cenup kısmındaki mütebessim ovalara, vadilere, göllere, nehirlere ve beyaz kayın ağaçlarına kadar letafetiyle meşhurdur. (Bitmedi)

Yeni Vazifeler karşısında

« Birinci Sayfadan Devam »

müdrüktir. Buna rağmen Türk milleti mahviyetkârane teşriki mesaiye bilâkaydû şart hazır olduğunu Harciye Vekilinin delâletile beyan etti ve intizar olunur ki, Ankara'da bulunan mes'ul şahısların hakikati kavramak hususunda malik oldukları akli selim, eihanın bu gün karşılaştığı bir sürü ihtilâfları faydalı bir hal ve tesviyeye sevk etmeğe medar olsun.

Haricen Türkiye'ye karşı ne kadar büyük bir itimat beslendiği son zamanlarda yine tam yerinde olan bir misal ile sabit olmuştur.

İran ile Afganistan, hudut meselelerinin halli için Türkiye'yi hakem tayin etmişlerdir. Ankara, bu işin ne kadar müşkilâtı da olacağını bildiği halde hükümet, dost olan iki komşu devletin ricalarını is'af etmeği bir vazife bildi. Bu münasebete Balkan milletinin, yine müttehit hareketlerini ehemmiyetle kaydetmek mutlak lâzımdır.

Bu müttehit hareket Balkan misakına dahil olan bütün aza devletlerin bilâkaydû şart ve mahviyetkârane bir surette Türkiye'nin namzetliğini tasvip etmelerile en iyi bir surette kendisini göstermiş oldu.

Onun için, Konsey azası sıfatile Cenevre'de bulunacak olan Türk murahhasını, münhasıran Türk menfaatlarını temsil etmekle kalmayıp onun haricinde vâsi mik-yasta Balkan'ların ve Yakın Asya devletlerinin arzularını ve ihtiyaçlarını da hesaba katacağı dermeyan edilirse, çok bir şey söylenmiş olmaz. Böyle bakılacak olursa, intihap neticesinin her nokta-i nazarıdan memnuniyetle karşılanması lâzım geleceği tesiri umunüleştir.

Çünkü Türkiye kendi mevkîni emniyet altında bulundurmak ve takibini doğru bulduğu yolunda

« un'i bir radyum icat edilmiştir

Londra'dan bildiriliyor: News Chronicle gazetesini, dün heyecan verici bir haber neşretmiştir. Sun'i radyum istisbali için uzun zamandan beri aranan formül, meşhur İngiliz âlimlerinden Joliot ve zevce'si tarafından yapılan tetkikat neticesinde artık şüphesiz bir katiyetle elde edilmiştir.

Önümüzdeki ayın ip-tidasında bütün dünyanın her tarafında gelecek 600 yüksek âlimin huzurunda Londra'da, Cambridge'de gösterilecek olan bu keşif kansere karşı mücadelede mühim bir hektar noktası teşkil etmektedir.

Bu sayede, binlerce kanser kurbanları lüzumu miktarında radyumu gayet ucuz olarak tedavi için kullanabileceklerdir. Joliot'un refikası, müteveffa ve meşhur madam Curie'nin kızıdır.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone Şeraiti	Türkiye için	Haric için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar 20 Kr.		

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Istikamet Eczanesidir.

devam etmek için kâfi kuvvetlere maliktir.

Onun için Konseye girmesi öyle imkânlar tah-tında vukubulur ki, bu imânlar, o karardan eihan için de bir fayda hasıl olacağını kâfi derecede tazammun ediyor. Türk devlet adamları elde edilen bu fayda ile hiç bir zaman kanaat edemezlerdi. Onlar için yalnız bir hedef vardı, o da Türk milletinin refahı hali ve beşeriyetin sıkıntılarını ve ızdıraplarını tahfif etmek için bütün milletlerle faydalı bir teşriki mesaidir.

*Türkischepost, den

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres lane	34	50
Kapu mah	32	50
Kozacı parlağı	31	
İane çiğidi	2	25
Yerli »	1	75
Beyaz yapak	45	
Susam	8	3
Fasulya	5	25
Nohut	4	50
Mercimek	8-50	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5	25
Çeltik	6	50
Yulaf	2	75
Acı çekirdek içi	25	
Toz şeker	8	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3-87-50	
» Yerli	3	25
Pirinç	17	50
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
» ikinci	23	
Mısır darı	2	75
Çavdar	2-87-5	
Kesme Sek. r Sandıkta	20 Lira 40 K.	
» » eenebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	3	
İncir	10den 11	
İnce Kepek	1	50
Kalm »	1	
Limon tuzu	70	
Sabunsaftızeytin Y.	25	50

Borsa Telgrafları

Istanbul

1-9-934

Türk altunu	925
İsterlin	618-75
Dolar	80-15
Frank	12-06
Liret	9-27-58

Liverpol

1-9-934

Hazır	6-91
Vadeli	6-67
»	6-64
Hint	4-90

Newyork

1-9-934

12-30

Tarsus icra memurluğundan:

No. 252

No.	Tarihi	Cinsi	Hektar	Kıymeti	Mevkii
54	Şubat 926	Tarla	2,9018	21756	Nernek K.

HUDUDU

Şarkan tariki am garben Fatma ve-resesi şimalen tariki am cenuben harcı Hasan tarlası.

Alacaklı: Abidin Şükrü karısı Nefise hanım.

Borçlu: Şehit kerim mahallesinden Abdülmeccit oğlu mirbaz efendi

Yukarıda hudut ve efsaflı yazılı tarla açık artırma-ya konmuş şartname 6-10-934 tarihinden itibaren dairemizce herkes görebileceği gibi 20-10-934 tarihine müsadif Cumartesi günü saat 11 de açık artırma ile satılacaktır. 19-8-933 tarihinde artırmaya konulan yukarıda yazılı gayri menkul her iki artırmada yüzde yetmiş beşini bulmadığından beş seneye te-cil edilmiş tecil müddetinin birinci taksit müddeti dolduğundan ve borçluyada ihbarname tebliğ edildiği halde taksiti getirmediğinden 2280 numaralı kanunun ikinci fıkrası mucibince gayri menkul her kaça gidecek olursa müşterisine ihale edilecektir Taliplerin yevmi mezkûrda yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akçası veya millî bir Bankanın teminatı mektubu bulunmak şarttır. Tarsus icra dairesinde bulunmaları ilân olunur.

İ L Â N

Tarsus Belediye Riyasetinden :

Kapalı zarf usulile münakasaya çıkarılan yangın düdüğüne zuhur eden taliplerin verdikleri fiat hadd lâyıkında görülmediğinden bir ay içinde pazarlıkla alınacağı ve taliplerin belediyemize müracaatları ilân olunur.

3-6

Tarsus Tapu Memurluğundan :

Tarsusun bahçe mahallesinden tarafları şarkan ab-dolhamit ef çuhadar garben kanal Şimalen şaban hamri, karısı kâmile hanım cenuben dabis mustafa ef Tarlası ile mahdot bir kıtada 8 hektar -27371-metre mürabbaa tarla esasen yusuf o rizvanın iken kırk sene evvel ölmesiyle kızı kerimeyi terk ederek başka varisi bulunmadığından mezkur tarlanın senetsiz tasarrufattan senede rabtı istenilmediğinden teşrini evvelin 12 nci euma günü mahallen keşif ve tahkiki ic-ra kılınacağından tasarruf iddiasında bulunanların Yevmi mezkûrda mahallinde hazır bulunmaları ilân olunur.

Istanbul Üniversitesine ve Yüksek Mekteplere diğer şehirlere gelecek talebe hanımlara mahsus

TÜRK KADIN BİRLİĞİ

Himaye ve Murakabesinde

Kız Talebe Yurdu

C. Halk Fırkası kâtibi umumiliğinden ve Maarif Vekâletinin yüksek tavsiyemelerini ve resmî ruhsatı haizdir.

Müessisi: TOROĞLU ZIYA

Müdür: Muallim Müeyyet Hanımefendi

Yurt bir teşrini evde açılmıştır.

Tafsilât almak isteyenlere matbaamızdan Broşür verilir.

1-3

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Asli maası yirmi lira olan belediye tahakkuk Memur muavinliği açılmıştır. istekli bulunanların ellerindeki vesaklerle birlikte belediye reisliğine müracaat eylemeleri ilan olunur.

Tarsus İcra Memurluğundan

No 70

No	Coğu	Hektar	Kıymeti	Mevkii
80	Şubat tarlanı	7 3544,1920	27305	Naili hürriyet
930	72 de 32 hissesi			

HUDUDU

Şarkan karşı Bekir iken Mehmet zevcesi Cemile tarlası garben tariki am şimalen ömer ağa tarlası cenuben Hacı Mevlüt tarlası.

87	"	"	2292,56	27305	Naili hürriyet
----	---	---	---------	-------	----------------

Şarkan ve cenuben tariki am garben ve şimalen kara veli tarlası.

alacaklı Abidin şükrü karısı nefise hıncı borçlu naili hürriyet köyünden şevki karısı Emsal H.

Yukarıda hudut ve evsafı yazılı tarla açığa çıkartmaya konmuş şartname 6 10-34 tarihinden itibaren dairenizce her kes görebileceği gibi 20 10 934 tarihine müsadif cumartesi günü saat 11 de çekirtme ile satılacaktır.

19.8 933 tarihinde artırmaya konulan yukarıda yazılı gayri mekul her iki artırmada yüzde yetmiş beşini bulmadığından beş seneye tecil edilmiş tecil müddetinin birinci taksit müddeti dolduğundan ve borçluyada ihbarname tebliğ edildiği halde taksidi getirmediğinden 2280 nu narahı kanunun ikinci fıkrası mucibince gayrimenkul her kaça gidecek olursa müşterisine ihale edilecektir taliplerin yevmi mezkurda yüzde yedi buçuk nisbetinde pey akışı veya mülki bir Bankanın teminat mektubu bulunmak şarttır. Tarsus icra dairesinde bulunmaları ilan olunur.

Doktor Ali Bedri

Izmirden gelmiş muayenehanesini Kışla caddesinde 82 inci sokak köşesinde (8) numarada açmıştır.

Hastalarını gece gündüz her saat kabul eder . .

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade ADRI
markasına dikkat

bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılmış

SABUNCU ZADE KADRI markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır

SABUNCU ZADE KADRI Markalı sabunlar TALK (Toprak) ve Silikat gibi bilimum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRI Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir

**Göz hastalıkları
mütehassısı**

Dr. Ahmet Muhtar B.

Budafa İstanbuldan avdet eden GÖZ mütehassısı Doktor Muhtar B. yoğurt pazarında Hastane caddesinde Doktor Abdullah ve Mahmut beylerin muayenehanesindeki hususi dairesinde hastalarını kabul etmeğe başlamıştır.

Muayene saatleri:

Öğleden evel: saat sekizden on ikiye öğleden sonra öğütten onsekize kadar.

İLAN

**İçel Sıhhat ve İctimaî
muavenet müdürlüğünden**

İçel Vilâyet hastaneleri için alınacak 294 kulu Eczayı Tıbbiye 10 T. evvel 934 tarihine düşen Çarşamba günü saat 15 de ihale edilmek üzere oğün kaşayı konulmuştur.

Taliplerin bu müddet zarfında yüzde 7,5 teminat akçaları ile birlikte İçel Vilâyet Daimi Encümeninin şartnameyi ve listeyi görmek üzere İçel ve İstanbul Sıhhat Müdürlüğüne müracaat eylemeleri ilan olunur.

25 - 28 - 3 - 7

Her Nevi Kitap

Her nevi eski kitap alınıp vesatır. Güzellik zete bayii Hacı Fehmi efendiye müracaat ediniz.

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

2-10-934 Salı günü borsa satışları

mahal einsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ALICI	SATICI	ŞERHAT
		K. G.	K	S.			
Arpa	Anadol	150000	3	62,50	inkışaf Ş.	aa. z sarraf veh öğ	21 gün Z. M.V.
Mercimek		8000	8	50	"	mersin iş evi	Hazır M. V. T.
Nohut		6000	4	56,25	"	"	"
Çavdar		15000	3	15	iş limitet	bekir ef	Vagon B. Mv T.
iane kütlüsü		12000	10	37,50	şaşati biraderler	haçer yusuf ef	10 gün z. M.vT.
"		12000	10	37 50	"	sadi bey	vagon B. i "
Arpa	Ceyhan	30000	3	20	"	"	"
iane kütlüsü		12000	10	50	"	haçer ka za ismail	10 gün Z. m,v T
"		12000	10	50	"	ali niyazi ef	"
"		6000	10	50	"	Buğdaycı z. Memet	Hazır
"		30000	10	37.50	"	Abdürrezzak	15 gün Z "
Mercimek		10000	8	75	m rumani bey	Hanefi zade Ahmet	10 gün "
Aç çekirdek içi		5000	27	50	m. sipahi ve ramazan	Zekeriya ef.	Hazır M.v.T
Buğday	Yerli	30000	2	57,50	rıza emin ve yusuf	Hüsni ef.	10 gün z M İT
Susam		9000	8	27,50	cemil ve ali	Yasin Atina	hazır

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarımızı işe yaramaz hale getirmeye atmayız. Birgün size lâzım olan kitaplarımızı, defterlerimizi mücellithanemize getiriniz.

Her nevi kitap defterler şık, zarif, tın ve kullanışlı olarak rak ciltlenir.

Yeni Mersin Matbaası